
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), w tym do wydawania w tych 
sprawach zaświadczeń 

Na podstawie art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), w tym do wydawania 
w tych sprawach zaświadczeń. 

2. Na wniosek Pani Ewy Wais - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, do 
prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), w tym do wydawania w tych sprawach 
zaświadczeń – w czasie nieobecności Dyrektora – upoważniam Pana Wojciecha Zajdla – pracownika Działu 
Świadczeń Rodzinnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielone jest na czas nieokreślony i może być w każdej chwili 
odwołane lub zmienione. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 147/2020 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 1 października 2020 r. 
w sprawie upoważnienia na podstawie art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04179B0F-80D6-49F8-AF02-33B31FD1840E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-02T09:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




